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Kód produktu RAD00010 

Andula je jednou ze tří našich krásek, které se zrodily jako
kompozice různých ovocných destilátů, samozřejmě bez
přídavku lihu a aromat. Její vzhled stvořila umělá inteligence,
jméno jí dalo použité ovoce a palírna ji vdechla duši (spirit).

Barva: Čirá a krystalicky čistá
Vůně: Omamná a vrstevnatá, kde se mísí tropická šťavnatost
ananasu s medovými a květinovými tóny kdoulí
Chuť: Komplexní a plná, s počátečním nástupem ananasové
sladkosti, kterou střídá typická svíravost a kořenitost kdoulí
Závěr: Dlouhý a neuvěřitelně čistý, s dozvukem sušeného
ovoce a exotického koření

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Palírnu Radlík založili jako pěstitelskou pálenici v
roce 1998 a od roku 2001 i koncesi na ovocný
lihovar. Byla to však spíše hobby záležitost, neboť na
mafiánském trhu přesyceném miliony litrů
nezdaněného lihu jsme nechtěli působit. Teprve po
metanolové aféře se vytvořily podmínky pro solidní
podnikání. Následně se nám podařilo přikoupit okolní
zdevastované stavby a v roce 2018 jsme palírnu
významně rozšířili a modernizovali. Tentokrát jsme
do tradiční technologie zakomponovali i řadu
vlastních inovací, které nám umožňují lépe autorsky
ovlivňovat tvorbu produktu.

Hlavní parametry
Značka Radlík 
Druh Ananasovice, Kdoulovice 
Původ Čechy, Česká republika 
Barva průzračná 
Příchuť Ananas, Kdoule 
Charakter ovocný 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 43,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení ovocný destilát  
Složení voda, ovocný destilát 

Výrobce
Palírna Radlík - výroba ovocných

destilátů, Pražská 161, 254 01
Jílové u Prahy - Radlík, Česká

republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


